quibusvis alienationibus et partibus gub' universis
 nihil ex premissis juris Regis proprietatis ac hinc inde
 competentibus et privilegiis pro se Regem fuisse
 coram aut alio quopiam referendo seu exequendo
 venum prout eadem bona p'sent' Regis tenent habuit
 et possidebat ipsi concernebant ac eidem serviebat
 Janesonne et de facto Nib' Michaeli Kopysten
 shi et Zophis Coningib' eorum posteris in summa
 mille floren polon Janesonne per se Regem de ma
 nib' eorundem Kopysten shuch Coningum realiter
 levata et percepta hinc et ab actu p'sent' ad festum con
 versum sancti Pauli Apli in anno p'cedente venturo
 videri Et in defectu hinc exemptionis bonorum
 eorundem summod' p'ced' mille floren polon totaliter
 et integre persolutionem Ex hinc ad aliud simile fe
 stem conversionis sancti Pauli Apli per annum p'ce
 dere venturum videri et sepe de terminari esse con
 sequenter de anno ad annum festo ad festum annis et
 festis sepe continue et immediate sequens leges ad exem
 ptionem bonorum p'ced' summod' p'ced' mille flo
 ren polon totaliter et integre persolutionem obliga
 vit suscepit et inuadit hinc quod obligat referat
 et inuadit p'sent'. In quo quidem bona p'sent' per se
 Regem obligata id idem Regis Nib' Kopysten shi supra
 genit' Nib' Kopysten shi Coningib' obligatiss
 suis eorum posteris Janesonne et de facto coram
 officio p'sent' dat et admittit reales portionem et actua
 lem pacificam possessionem per mentem unum compresen
 et Nib' dicit' hinc quibuslibet hinc offese auerfandi
 Per ips' Nib' Kopysten shi Conges' obligatiss suis et
 eorum posteris hinc eadem bona compassa ad p'sent' obli
 gata hinc universis eorum vtilitatibus et vtilitatibus te
 ner' habere et possidere illis quiete et pacifice hinc
 ac ad suos p'ced' favora quopum beneplacitos hinc
 suis libere et affectualiter convertendi modo

ac iure obligatio. Debetz et tenebitur in iure Regni
 huius stantiam Namur di. pro se ac suis successoribus et
 superioribus suis quibuslibet et inferioribus quibusvis personis
 habitis et habitandis huiusmodi. Nihilominus huiusmodi
 Obligatio huiusmodi potest inferri et obligari
 personis quibuslibet successoribus huiusmodi. Nihilominus huiusmodi
 personis huiusmodi et non committitur ab omni et qua
 vis impetitione iura quamcumque personarum huius
 cuiuslibet status et sexus Christianis ex parte exori
 entia in omni iudicio et officio Regni semper totis
 quodlibet fuerit huiusmodi defendere eum certe interve
 nere et liberare indempnentis cum posteris vel delev
 Nec non hoc eadem bona huiusmodi omnia personis obliga
 ta ab omnibus in genere iuribus et personis p
 niti et posterioribus super eadem bona personis huiusmodi
 ata huiusmodi personarum modo quovis factis et factis
 Junctim et quibusvis personis super personis huiusmodi
 importatis et importatis huiusmodi denique et personis
 personis huiusmodi quibusvis in quovis iudicio et
 officio dependens et in quovis iudicio et officio huius
 personis et personis ac super personis huiusmodi
 tenent et obtinent emundare et liberare mundum
 et liberare semper facere, ac etiam iudicium factum
 modo personis huiusmodi officio personis admittant in pers
 onarum huiusmodi personis obligatio, cum per huiusmodi
 Nihilominus huiusmodi personis huiusmodi nec non denegare nec
 pedire imo debent et tenebitur eandem liberare
 et effertur admittere dicitur et admittit eandem
 personam etiam personis huiusmodi personis huiusmodi quo
 modo tam per se quam per suos quovis personis huiusmodi

502
Res obligati nullo modo iniurari ita ut eadem bona
Christi omnia per se invadita cum universis
nobilitatibus et superioribus supradicti Nles Kopysten
skie Conuige obligati sui sint cum posteris quiete
et pacifice Res Inferioris obligationis vigore tenere ha-
bere et possidere illis in fine quiete et possit usque ad
exemptionem in eorum Statutis Res obligati fundis
mille floren solus realium et integram personam
honoris Idem sub radio similibus sumis supradicti mille
floren solus per eundem Regentem Nles Kamaph. sine
ipso favore privati Kopystensium Conuige obligati
suis vel eorum posteris ob eam completionem personam
omnem et singulorum eorum tota quam in se totis quibus
quis fuerit ad solvendum sumendum Et quomodo quis vado
modo omnino ad solvendum sumendum ac re aliqua puniti
ex Christi non completa completionis utatque ex solvendo
Regentis p. h. Kamaph. Vardinghi aut eius successoris
ad instantiam supradicti Kopystensium Conuige
obligationem sumis sine eorum posteris ad Offici-
um Castrense Curiam Janovensem Episcopi regis supradicti
quoad respondendum operatur mediam semper in primo
Attoris tenet tangham reverentibus stare sum novare
respondere vadium statim habere Inferioris Resent.
latis favore ac de iudicium pati debent et tenentur
leg. ac suis favoribus ad eam omnia inscribit et obligat
Res Eundem tenentur primum reverentibus et alios
omnes ex inde consequentes causas eiusdem tenentis
semper reverentibus vera iustitia pro maiori minus
sanitate sumorum Legatione intra vel extra Regnum
sunt militari ad munda ad Erectionem vel alys
quibusvis delationibus et legalibus impedimentis
non differendo Ad quietam honorem Ultra quomodo offus
Castrense Janovensem tenentur dilationem sibi non recipiant

nullo q. modo appella